
TROFEO GIOVANILE CADETTI/E

Organizzazione: CP VICENZA - GA BASSANO - Bassano del Grappa

RISULTATI 10/09 - 22:36

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 DAMBRUOSO Ludovica 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 40.8 990

2 4 2 BISAZZA Eva 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.4 641

3 2 7 CIVIERO Benedetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.9 562

4 1 1 SIVIERO Lidia 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.3 444

5 5 5 ARCANGELO Elisabetta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.4 394

Serie 2 Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.8 567

2 1 10 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 49.2 497

3 3 3 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.3 398

4 4 8 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 52.4 350

  2 9 PEGORARO Sofia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 DAMBRUOSO Ludovica 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 40.8 990

2 4 2 BISAZZA Eva 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.4 641

3 5 6 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.8 567

4 2 7 CIVIERO Benedetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.9 562

5 1 10 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 49.2 497

6 1 1 SIVIERO Lidia 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.3 444

7 3 3 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.3 398

8 5 5 ARCANGELO Elisabetta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.4 394

9 4 8 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 52.4 350

  2 9 PEGORARO Sofia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MARANGON Chiara 2009 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 6:52.6 860

2 4 PERTILE Alice 2009 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6:56.4 838

3 100 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:33.0 642

4 2 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8:25.5 401

5 3 ANDOLFATO Sofia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8:43.2 331

6 5 DISSEGNA Laura 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9:18.1 208

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 18:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 LODI Kiara 2009 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.8 829

2 3 9 BIZZOTTO Viola 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.8 829

3 7 6 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.1 787

4 5 7 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.4 746

5 2 11 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.5 732

6 6 2 TELLATIN Gloria 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.9 678

Serie 2 Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 18:37 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.1 652

2 5 3 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 561

3 2 5 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.8 437

4 3 10 RENSI Rachele 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 17.9 197
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5 6 8 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.0 186

  7 12 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 LODI Kiara 2009 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.8 829

2 3 9 BIZZOTTO Viola 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.8 829

3 7 6 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.1 787

4 5 7 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.4 746

5 2 11 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.5 732

6 6 2 TELLATIN Gloria 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.9 678

7 4 1 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.1 652

8 5 3 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 561

9 2 5 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.8 437

10 3 10 RENSI Rachele 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 17.9 197

11 6 8 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.0 186

  7 12 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BEDENDO Lisa 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.26 765

1°: 10.26  2°: 10.13  3°: 10.07    4°: X             

2 4 TELLATIN Gloria 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.18 753

1°: 10.01  2°: X  3°: 10.18    4°: 9.97             

3 6 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.17 752

1°: 9.38  2°: 10.01  3°: 10.17    4°: 9.72             

4 2 TODESCO Adele 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.84 705

1°: X  2°: 9.84  3°: X    4°: X             

5 1 ZAMPESE Vanessa 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.78 696

1°: 9.69  2°: X  3°: 9.78    4°: 9.77             

6 8 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.78 696

1°: 9.78  2°: 9.66  3°: 9.56    4°: 9.57             

7 7 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.38 639

1°: 9.17  2°: 9.38  3°: 8.63    4°: 9.09             

8 3 STEVANIN Benedetta 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.78 553

1°: X  2°: 8.56  3°: 8.78    4°: 8.61             

9 10 DE PAOLI Martina 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.74 547

1°: X  2°: X  3°: 8.74    4°: X             

10 11 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.72 544

1°: 8.19  2°: X  3°: 8.72    4°: 8.24             

  5 LAZZARETTI Ilaria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 18:52 - Ora Fine: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 FONTANA Marta 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.16 591

1°: 23.79  2°: 25.16                         

2 12 CIVIERO Benedetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.20 533

1°: 22.63  2°: 23.20                         

3 2 GNATA Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 23.11 530

1°: 23.11  2°: 22.16                         

4 9 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.71 518

1°: 22.71  2°: 20.95                         

5 16 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 22.13 501

1°: 18.72  2°: 22.13                         

6 6 LODI Kiara 2009 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 21.19 471

1°: 21.19  2°: 18.64                         

7 5 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.94 432

1°: 19.94  2°: 19.68                         

8 11 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.72 425

1°: 19.72  2°: 19.58                         

9 10 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.34 413
1°: 18.21  2°: 19.34                         
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10 14 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.28 378

1°: 18.28  2°: 18.10                         

11 1 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.60 323

1°: 16.60  2°: 16.52                         

12 17 BIZZOTTO Viola 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.88 299

1°: 14.98  2°: 15.88                         

13 7 SIVIERO Lidia 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.74 259

1°: 14.74  2°: 14.28                         

14 15 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.45 214

1°: 13.45  2°: 8.48                         

15 13 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.13 203

1°: 13.13  2°: 7.71                         

16 3 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.29 137

1°: 11.11  2°: 11.29                         

  4 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 NATARELLI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 38.2 791

2 4 7 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.5 701

3 2 8 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 42.1 536

4 5 5 TARRARAN Elia 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 42.3 525

Serie 2 Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 CHIMINAZZO Alessandro 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 40.1 662

2 3 1 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.0 324

3 2 3 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 48.4 214

4 4 2 VIALETTO Francesco Anto 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 48.6 206

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 NATARELLI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 38.2 791

2 4 7 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.5 701

3 5 6 CHIMINAZZO Alessandro 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 40.1 662

4 2 8 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 42.1 536

5 5 5 TARRARAN Elia 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 42.3 525

6 3 1 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.0 324

7 2 3 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 48.4 214

8 4 2 VIALETTO Francesco Anto 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 48.6 206

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 LONGO Edoardo 2010 CM VR777 U.S. INTREPIDA 6:34.9 632

2 2 LIBRALATO Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6:37.7 614

3 1 BIGOLIN Tommaso 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6:39.2 605

4 4 MARANGON Alessandro Car 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:44.8 569

5 3 EZZITOUNI Anwar 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8:02.8 172

  5 BERENGO Alberto Felice 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 18:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 FORTUNA Andrea 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 14.5 771

2 2 4 VALENTINI Ludovico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.0 700

3 5 3 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.8 590

4 3 5 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 564

5 6 1 PERTILE Elia 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 16.0 564
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Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.48 633

1°: 5.01  2°: 4.85  3°: 5.10    4°: 5.48             

2 5 AYEVA Sidik 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.43 620

1°: X  2°: 4.68  3°: 5.40    4°: 5.43             

3 11 GHENO Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.36 602

1°: 4.39  2°: 5.36  3°: 4.99    4°: X             

4 12 MILAN Shasa 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.11 537

1°: X  2°: 4.66  3°: 5.11    4°: X             

5 2 ZANELLATO Alberto 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.08 530

1°: 5.03  2°: 4.80  3°: 5.08    4°: 5.07             

6 1 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.99 507

1°: 4.64  2°: 4.55  3°: 4.99    4°: 4.94             

7 13 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.82 463

1°: 4.82  2°: 4.75  3°: 4.73    4°: 4.72             

8 3 TARRARAN Elia 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.76 448

1°: 4.76  2°: 4.67  3°: 4.73    4°: 4.73             

9 4 NYARKO Noble 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.61 411

1°: 4.61  2°: 4.30  3°: 4.59    4°: 4.59             

10 9 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.58 403

1°: 3.48  2°: 4.58  3°: X    4°: 4.49             

11 8 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.56 398

1°: X  2°: 4.56  3°: 4.31    4°: X             

12 16 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.36 349

1°: X  2°: 4.17  3°: 4.36    4°: 4.19             

13 10 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.21 312

1°: 4.00  2°: 3.80  3°: 4.12    4°: 4.21             

14 17 VIALETTO Francesco Anto 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.02 266

1°: 3.98  2°: 3.94  3°: X    4°: 4.02             

15 15 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.69 187

1°: 3.53  2°: 3.43  3°: 3.45    4°: 3.69             

16 14 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.27 89

1°: 3.27  2°: 2.92  3°: 3.03    4°: 3.21             

17 6 ASSENSO Mattia 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.05 38

1°: 3.05  2°: 2.79  3°: 2.48    4°: 2.78             

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo S. Croce - 09 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 CENCI Giacomo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.73 710

1°: 41.58  2°: 41.73                         

2 17 VALENTINI Ludovico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.50 579

1°: 35.41  2°: 35.50                         

3 13 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.18 572

1°: 35.18  2°: 34.16                         

4 14 ZANELLATO Alberto 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 34.13 549

1°: 34.13  2°: 31.89                         

5 10 GHENO Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 32.08 505

1°: 32.08  2°: 30.40                         

6 4 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 30.45 469

1°: 30.45  2°: 28.14                         

7 12 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.38 445

1°: 29.38  2°: 23.21                         

8 15 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 29.22 441

1°: 29.22  2°: X                         

9 16 BASSAN Nicolo' 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.96 344

1°: 23.79  2°: 24.96                         

10 8 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 24.81 340

1°: 24.81  2°: 23.78                         

11 11 AYEVA Sidik 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 23.57 311
1°: 23.57  2°: 22.12                         
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12 2 POLONI Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.48 286

1°: 22.48  2°: 18.64                         

13 3 PERTILE Elia 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 21.21 256

1°: 18.01  2°: 21.21                         

14 6 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.07 228

1°: 20.07  2°: 17.82                         

15 1 SUKIASSIAN Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.26 160

1°: 17.26  2°: 13.90                         

16 18 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.68 146

1°: X  2°: 16.68                         

17 5 ASSENSO Mattia 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.38 114

1°: 15.38  2°: 15.02                         

18 9 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.62 95

1°: 14.62  2°: 14.33                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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